UBND TỈNH GIA LAI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /STNMT-TTCNTT

V/v thay đổi địa chỉ phần mềm

 tài nguyên môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Gia Lai , ngày        tháng       năm 2022

          Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Phần mềm quản lý hệ thống thông tin tư liệu tài nguyên môi trường tỉnh Gia Lai

(phần mềm quản lý kho tư liệu lưu trữ) có địa chỉ https://tnmtgialai.gov.vn . Hiện nay,

Sở Tài nguyên và Môi trường đã thay đổi thành địa chỉ:

https://khotulieu.tnmtgialai.gov.vn

Địa chỉ tên miền https://tnmtgialai.gov.vn được dùng cho Cổng thông tin CSDL

tài nguyên môi trường tỉnh Gia Lai bao gồm các phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu:

+ Phần mềm quản lý, cập nhật CSDL khoáng sản

+ Phần  mềm quản lý, cập nhật CSDL tài nguyên nước

+ Phần mềm quản lý công bố quy hoạch sử dụng đất

+ Phần mềm tra cứu CSDL tài nguyên và môi trường

+ Phần mềm quản lý, cập nhật CSDL quan trắc định kỳ

+ Dữ liệu nền địa lý.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các đơn vị được biết, tra cứu

và sử dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (để biết);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở;

- Đăng tải Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTCNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Sở

https://tnmtgialai.gov.vn/
https://tnmtgialai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T09:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Sở<sohm.stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T14:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T14:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T14:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T14:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!